بخش اول: جنگ تروریستها

دو قطب ارتجاعی

بخش دوم: "جهان متمدن" کجاست؟

بربریت محتوم نیست

بخش سوم: افول اسلام سیاسی

بخش چهارم: پس از افغانستان

افغانستان: جنگ یا تروریسم هوایی؟

منصور حکمت

ضمیمه ۵۶
مصلحتی
کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۲۱ شهریور ۱۳۹۹ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۰

### در سالروز ۱۱ سپتامبر

۱۹ سال بعد از واقعه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ که بهانه تهاجم هوایی آمریکا به افغانستان و سرنگونی طالبان شد، و بعد از قریب دوسال مذاکره آمریکا و طالبان و رسیدن به خطوط توافقی برای سپیم شدن طالبان در قدرت دولتی افغانستان، جهان هنوز دستخوش تروریسم و میلیتاریسم و بربریت مدرن است.

حزب کمونیست کارگری و احزابی نظیر ما، با هردو سوی این مسابقه تروریسم مقابله میکنند. با دولتهای مرتجع و با جنبشها و احزاب مرتجع. اما فعلا چهره جهان را آنها ترسیم میکنند. ما و احزابی نظیر ما، باید بشریت نوعدوست و آزادیخواه را علیه کل این اوضاع به میدان بکشیم. و تا چنین نشده، این بساط ادامه دارد.

انترناسیونال هفتگی شماره ۷۱
۲۳ شهریور ۱۳۸۰ - ۱۴ سپتامبر
۲۰۰۱

\*\*\*

میزند. برعکس، بنظر من مردم آمریکا، تا آنجا که از دور میشود فهمید، وقار و انسانیت تحسین برانگیزی در برابر چنین فاجعه تکان دهنده ای از خود بروز داده اند. بنظر من مردم آمریکا حتی یک عکس العمل نظامی بلا تبعیض از دولت آمریکا علیه مردم خاورمیانه را بسادگی نخواهند پذیرفت.